（4）草甘膦相关生产技术

序号 技术名称 备注

1

双甘膦氧化生产草

甘膦终点控制技术

双甘膦氧化生产草甘膦有多种方法

，

工业应用的有双氧水氧化法和空气氧化法

。

由于草甘

膦和双甘膦在分子结构和物性方面很相近

，

反应终点很难精确控制

，

很容易造成反应过头

或不足

，

是困扰众多厂家的头疼问题

。

通过长时间摸索实验

，

对于双氧水氧化法

，

南一农集

团掌握了利用电极和温度传感器实时控制反应终点的技术

；

对于空气氧化法

，

南一农集团

掌握了采用电极和氧分析仪实时控制反应终点的技术

。

上述非专利技术已由公司接收，南一农集团已声明不再使用、向第三方泄露或授权使用该等技术。

具体情况详见2013年4月3日公司刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《国信证券股份有限

公司关于南京红太阳股份有限公司重大资产重组之2012年度持续督导工作报告暨持续督导总结报

告》。

截至目前，承诺已履行完成，承诺人遵守了上述承诺。

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通的时间为：2014年9月30日。

2、本次解除限售的股份数量为227,008,007股，占公司股份总数的44.75%。

3、本次解除限售股份可上市流通情况如下：

序号

限售股份

持有人名称

持有限售股

份数量

（

股

）

本次可上市

流通股数

（

股

）

本次可上市流通

股数占限售股份

总数的比例

本次可上市流

通股数占无限

售股份总数的

比例

本次可上市

流通股数占

公司总股本

的比例

股份是否存在

质押

、

冻结情况

1

南京第一农药

集团有限公司

227,008,007 227,008,007 99.88% 81.08% 44.75%

【

详见

“

注

”】

合计

227,008,007 227,008,007 99.88% 81.08% 44.75% /

注： 截至本公告日， 南京第一农药集团有限公司共持有公司227,008,007股 （占公司总股本的

44.75%）有限售条件流通股，其中90,250,000股（占公司总股本的17.79%）有限售条件流通股办理了

股票质押式回购交易【具体情况详见2014年4月2日公司刊登在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）上的《南京红太阳股份有限公司关于控股股东进行股票质押式回购交易

的公告》（公告编号：2014-002）】，目前尚处于质押状态。

四、本次解除限售前后公司的股本结构变化情况

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一

、

有限售条件的流通股

227,271,763 44.80% -227,008,007 263,756 0.05%

1

、

国家持股

0 0.00% 0 0 0.00%

2

、

国有法人持股

199,939 0.04% 0 199,939 0.04%

3

、

境内一般法人持股

227,071,824 44.76% -227,008,007 63,817 0.01%

4

、

境内自然人持股

0 0.00% 0 0 0.00%

5

、

境外法人持股

0 0.00% 0 0 0.00%

6

、

境外自然人持股

0 0.00% 0 0 0.00%

7

、

内部职工股

0 0.00% 0 0 0.00%

8

、

高管股份

0 0.00% 0 0 0.00%

9

、

机构投资者配售股份

0 0.00% 0 0 0.00%

有限售条件的流通股合计

227,271,763 44.80% -227,008,007 263,756 0.05%

二

、

无限售条件的流通股

279,975,086 55.20% +227,008,007 506,983,093 99.95%

1

、

人民币普通股

279,975,086 55.20% +227,008,007 506,983,093 99.95%

2

、

境内上市的外资股

0 0.00% 0 0 0.00%

3

、

境外上市的外资股

0 0.00% 0 0 0.00%

4

、

其他

0 0.00% 0 0 0.00%

无限售条件的流通股合计

279,975,086 55.20% +227,008,007 506,983,093 99.95%

三

、

股份总数

507,246,849 100% 0 507,246,849 100%

五、本次解除限售的股东南一农集团对公司的非经营性资产占用及公司对南一农集团的违规担保

等情况

本次解除限售的股东南一农集团不存在对公司的非经营性资金占用，公司也不存在对南一农集团

的违规担保等损害上市公司利益行为的情况。

六、本次解除限售的股东对解除限售股份的处置意图

本次解除限售的股东南一农集团系本公司控股股东，其暂无计划在解除限售后六个月以内通过深

圳证券交易所竞价交易系统出售股份达到 5%及以上。

南一农集团承诺： 如计划未来通过深圳证券交易所竞价交易系统出售所持公司解除限售流通股，

并于第一笔减持起六个月内减持数量达到5%以上的，南一农集团将于第一次减持前两个交易日内通过

公司对外披露出售提示性公告。

七、独立财务顾问核查报告的结论性意见

独立财务顾问国信证券股份有限公司就公司限售股份上市流通事项发表核查意见如下：

经本独立财务顾问核查，红太阳本次227,008,007股限售股上市流通符合《中华人民共和国公司

法》、《中华人民共和国证券法》和《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司重大资产重组管理办

法》等法律法规和深圳证券交易所相关规则的规定；公司本次限售股份上市流通不存在实质性障碍。本

独立财务顾问同意本次限售股上市流通。

八、备查文件

1、解除股份限售申请表；

2、独立财务顾问核查意见书。

特此公告。

南京红太阳股份有限公司